
ZARZĄDZENIE NR 62/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora szkoły, przedszkola, placówki

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora:

1) Przedszkola Publicznego Nr 20 w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,

2) Przedszkola Publicznego Specjalnego Nr 21 w Szczecinie, w składzie określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) I Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia,

4) III Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,

5) VII Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 5 do 
niniejszego zarządzenia,

6) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 3 w Szczecinie, w składzie określonym 
w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia,

7) Bursy Szkolnej Integracyjnej w Szczecinie, w składzie określonym w załączniku nr 7 do 
niniejszego zarządzenia,

8) Przedszkola Publicznego Nr 67 w Szczecinie w składzie określonym w załączniku nr 8 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Michał Przepiera

Id: 2777151D-E52B-4C4D-8BB7-847001CF6D84. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lutego 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 20 w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Leonarda Rożek – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Ewa Kaźmierczak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Mariola Kotys – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 20

8) Anna Rudnicka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 20

9) Małgorzata Ciszewska – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 20

10) Marcin Jałowiczor – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 20

11) Maria Świerczek– przedstawiciel związków zawodowych

Id: 2777151D-E52B-4C4D-8BB7-847001CF6D84. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lutego 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Specjalnego Nr 21

w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Kinga Grudzińska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Hanna Markowska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Monika Sierant – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Aleksandra Kmiecik – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Specjalnego 
Nr 21

8) Joanna Michalska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Specjalnego  
Nr 21

9) Edyta Warych – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Specjalnego Nr 21

10) Iwona Wróbel – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Specjalnego Nr 21

11) Maria Świerczek – przedstawiciel związków zawodowych

Id: 2777151D-E52B-4C4D-8BB7-847001CF6D84. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lutego 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Edyta Ksiąg – Urząd Miasta Szczecin- przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Ilona Dawidziak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Ewa Rembas – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Marzenna Słowikowska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Monika Dąbrowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej I Liceum Ogólnokształcącego

8) Beata Łukawska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej I Liceum Ogólnokształcącego

9) Bogumiła Pilarczyk – przedstawiciel Rady Rodziców I Liceum Ogólnokształcącego

10) Ilona Jezierska – przedstawiciel Rady Rodziców I Liceum Ogólnokształcącego

11) Hanna Sokołowska - przedstawiciel związków zawodowych

12) Anna Lewicka – przedstawiciel związków zawodowych

Id: 2777151D-E52B-4C4D-8BB7-847001CF6D84. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 62/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lutego 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Aneta Serdyńska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Ewa Rembas – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Ilona Dawidziak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Marzenna Słowikowska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Jolanta Lemieszek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej III Liceum Ogólnokształcącego

8) Katarzyna Rudkiewicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej III Liceum Ogólnokształcącego

9) Jolanta Nesterowicz – przedstawiciel Rady Rodziców III Liceum Ogólnokształcącego

10) Magdalena Gnutek-Kwiatkowska – przedstawiciel Rady Rodziców III Liceum 
Ogólnokształcącego

11) Anna Lewicka – przedstawiciel związków zawodowych

Id: 2777151D-E52B-4C4D-8BB7-847001CF6D84. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 62/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lutego 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora VII Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Edyta Ksiąg – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Agnieszka Królikowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Ewa Rembas – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Ilona Dawidziak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Marzenna Słowikowska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Izabela Cyprian – przedstawiciel Rady Pedagogicznej VII Liceum Ogólnokształcącego

8) Jarosław Łukasiewicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej VII Liceum Ogólnokształcącego

9) Iwona Urbas – przedstawiciel Rady Rodziców VII Liceum Ogólnokształcącego

10) Marcin Jędrzejewski – przedstawiciel Rady Rodziców VII Liceum Ogólnokształcącego

11) Hanna Sokołowska – przedstawiciel związków zawodowych

12) Anna Lewicka – przedstawiciel związków zawodowych

Id: 2777151D-E52B-4C4D-8BB7-847001CF6D84. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 62/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lutego 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 3

w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Anna Kaczkiełło – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Beata Szychowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Hanna Markowska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Monika Sierant – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Iwona Urbanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Elżbieta Chawchunowicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej Nr 3

8) Ewa Graczyk-Grelak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej Nr 3

9) Anna Lewicka – przedstawiciel związków zawodowych

Id: 2777151D-E52B-4C4D-8BB7-847001CF6D84. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 62/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lutego 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Bursy Szkolnej Integracyjnej w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Ewa Mazurkiewicz – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Beata Szychowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Ewa Kaźmierczak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

5) Elżbieta Kanicka – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Grzegorz Szczepanik – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Anna Prymelska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Bursy Szkolnej integracyjnej

8) Anna Kozieł – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Bursy Szkolnej Integracyjnej

9) Teresa Mądry – przedstawiciel związków zawodowych

Id: 2777151D-E52B-4C4D-8BB7-847001CF6D84. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 62/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lutego 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 67 w Szczecinie

Przewodniczący komisji

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Kinga Grudzińska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Beata Szychowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Izabela Pawlak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Ewa Kaźmierczak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Elżbieta Kintop – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Beata Niemyjska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 67

8) Alicja Hudyma – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 67

9) Eliza Koclejda – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 67

10) Edyta Wojtysiak – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego Nr 67

11) Maria Świerczek – przedstawiciel związków zawodowych

Id: 2777151D-E52B-4C4D-8BB7-847001CF6D84. Przyjęty Strona 1




